
RADA GMINY
LUBASZ

UCHWALA Nr IV/ 14 /14
Rady Gminy Lubasz

z dnia 22 grudnia 2014 roku

w sprawie ustalenia stawek zwrotu kosztów podróży służbowej radnego Rady Gminy

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami)

RADA GMINY LUBASZ
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala SIę stawki zwrotu kosztów przejazdu radnego pojazdem samochodowym

niebędącym własnością Gminy, w ramach podróży służbowej mającej bezpośredni związek

z wykonywaniem mandatu, za 1 km przebiegu w wysokości stawek określonych jako

maksymalne w rozporządzeniu ministra właściwego ds. transportu wydanym na podstawie

art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2013 poz.

1414 ze zmianami)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały nr IV/14/14

Rady Gminy Lubasz

Z dnia 22 grudnia 2014 roku

Zgodnie z postanowieniami ustawy o samorządzie gminnym Rada gminy jest kompetentna

do ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży radnych. Szczegółowe rozwiązania w tej sprawie

zawarte są w Rozporządzeniu Ministra Spraw wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca

2000 roku w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podroży

służbowych radnych gminy. Jeżeli jednak Przewodnicząca Rady gminy wyrazi zgodę na

przejazd w podróży służbowej pojazdem stanowiącym własność radnego, należy określić

zasady zwrotu kosztów, co uczyniono w uchwale.

PRZEWbb
R


